

Fotograf EC ApS

Navervej 20A 1.

7000 Fredericia

CVR-nr. 36415746

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Enrique Christensen
Dirigent

Fotograf EC ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Fotograf EC ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fotograf EC ApS Navervej 20A 1. 7000 Fredericia
CVR-nr.	36415746
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Enrique Christensen , Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Fotograf EC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med fotografering og fotostudie, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -59.591, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 303.345, og en egenkapital på kr. 50.630.

Ledelsen betragter årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fotograf EC ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		169.528	84.033
Personaleomkostninger	1	-183.991	-43.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.551	-31.197
Driftsresultat		-48.014	8.847
Andre finansielle indtægter	2	7.465	754
Finansielle omkostninger		-11.158	-22.651
Resultat før skat		-51.707	-13.050
Skat af årets resultat	3	-7.884	20.159
Årets resultat		-59.591	7.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.591	7.109
Resultatdisponering		-59.591	7.109

Fotograf EC ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	70.068	79.369
Indretning af lejede lokaler	5	48.168	29.719
Materielle anlægsaktiver		118.236	109.088
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver		27.000	27.000
Anlægsaktiver		145.236	136.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		644	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	58.150	0
Udsudte skatteaktiver		10.407	18.291
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	22.649	100.754
Tilgodehavender		91.850	119.045
Likvide beholdninger		66.259	34.001
Omsætningsaktiver		158.109	153.046
Aktiver		303.345	289.134

Fotograf EC ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		630	60.221
Egenkapital	8	50.630	110.221
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.307	11.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.408	167.606
Kortfristede gældsforpligtelser		252.715	178.913
Gældsforpligtelser		252.715	178.913
Passiver		303.345	289.134
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Fotograf EC ApS

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	182.287	43.705
Andre omkostninger til social sikring	1.704	284
	183.991	43.989
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	7.465	754
	7.465	754
3. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	7.884	-20.159
	7.884	-20.159
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	142.148	106.846
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	20.699	35.302
Kostpris ultimo	162.847	142.148
Af- og nedskrivninger primo	-62.779	-35.819
Årets afskrivninger	-30.000	-26.960
Af- og nedskrivninger ultimo	-92.779	-62.779
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.068	79.369
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	33.772	33.772
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	22.000	0
Kostpris ultimo	55.772	33.772
Af- og nedskrivninger primo	-4.053	-2.702
Årets afskrivninger	-3.551	-1.351
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.604	-4.053
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.168	29.719
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	58.150	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	58.150	0

Fotograf EC ApS

Noter

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er et tilgodehavende hos direktionen kr. 22.649. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er ikke modtaget afdrag på lånet og der er ikke givet afkald eller foretaget nedskrivninger på mellemværende. Der er indfriet et anpartshaverlån i året.

8. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	60.221	0	110.221
Forslag til årets resultatdisponering	0	-59.591	0	-59.591
	<u>50.000</u>	<u>630</u>	<u>0</u>	<u>50.630</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Enrique Christensen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.